



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HENNING ENGSTRØM HOLDING APS

SLÅENHAVEN 32, 5550 LANGESKOV

ÅRSRAPPORT

2015

8. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016**

Henning Engstrøm

CVR-NR. 30 82 99 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henning Engstrøm Holding ApS Slåenhaven 32 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 82 99 48
	Stiftet: 19. september 2007
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Engstrøm
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive restaurationsvirksomhed og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Det er fortsat holdingselskab for et datterselskab.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Selskabet har tabt hele sin indskudskapital.

Den fortsatte drift i datterselskabet er en forudsætning for fortsat drift i selskabet.

I ledelsesberetningen i datterselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 19 tkr. mod 296 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger, som skal sikre selskabet fortsat positiv drift fremover. Forudsætningen om positiv drift samt et tilsagn fra selskabets største kreditor om henstand med afdrag det kommende regnskabsår medfører, at selskabets drift er sikret for 2016."

Selskabets ledelsen er enig heri, og aflægger selskabets regnskab efter forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		0	0
Andre eksterne omkostninger.....		-2.500	1.000
DRIFTSRESULTAT.....		-2.500	1.000
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.417	-2.183
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.917	-1.183
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-4.917	-1.183
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.917	-1.183
I ALT.....		-4.917	-1.183

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-179.508	-174.591
EGENKAPITAL.....	3	-54.508	-49.591
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		52.008	47.091
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		54.508	49.591
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		54.508	49.591
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.417	2.183	
	2.417	2.183	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. januar 2015.....	125.000
Kostpris 31. december 2015.....	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-125.000
Årets resultat.....	18.982
Modregnet underbalance.....	-18.982
Opskrivninger 31. december 2015.....	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Engstrøm Gourmet ApS, Odense.....	-2.201.644	18.982	100 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-174.591	-49.591
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.917	-4.917
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-179.508	-54.508

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

4

For Engstrøm Gourmet ApS' engagement med Sparekassen Fyn A/S er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution pr. statusdagen max. 0 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Engstrøm Gourmet ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	5
Usikkerhed ved going concern Selskabet har tabt hele sin indskudskapital. Den fortsatte drift i datterselskabet er en forudsætning for fortsat drift i selskabet. I regnskabet i datterselskabet er følgende oplyst: "Selskabet har realiseret et overskud på 19 tkr. mod 296 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen har iværksat foranstaltninger, som skal sikre selskabet fortsat positiv drift fremover. Forudsætningen om positiv drift samt et tilsagn fra selskabets største kreditor om henstand med afdrag det kommende regnskabsår medfører, at selskabets drift er sikret for 2016." Selskabets ledelsen er enig heri, og aflægger selskabets regnskab efter forudsætning om fortsat drift.	6